
 

 

  

 

Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

FZP.III-241/36/24/ZO                                                                                          Piła, dn. 13.05.2024 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „ZAKUP OPON LETNIK DO AMBULANSÓW” prowadzone jest na 
podstawie §8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 
62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 09.05.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

 ALU-CAR GORZYCE 
KRZYZTOF DROZD 
27-600 Sandomierz, 
ul. Przemysłowa 3 

HANDLOPEX SPÓŁKA 
AKCYJNA 
35-082 Rzeszów, ul. 
Połonińska 29 

INTER CARS S.A. 
UL. POWSIŃSKA 64, 
02-903 WARSZAWA 

Moto Budrex sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 291, 
85-438 Bydgoszcz, 52 
3230 828 

Zad. 1 2 730,60 zł 2 870,57 zł 2 952,00 zł 2 964,30 zł 

Zad. 2 1 111,92 zł  1 069,21 zł  1 131,60 zł  1 161,12 zł  

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

KRYTERIA WAGA PUNKTACJA 

CENA BRUTTO 100%  skala 0 – 100 pkt 
 

dokonano wyboru następującej oferty:  

WYKONAWCY ZAD. CENA BRUTTO 

ALU-CAR GORZYCE KRZYZTOF DROZD 27-600 Sandomierz, ul. Przemysłowa 3 1 2 730,60 zł 

ALU-CAR GORZYCE KRZYZTOF DROZD 27-600 Sandomierz, ul. Przemysłowa 3 2 1 111,92 zł  

 
5. Oferta Wykonawcy HANDLOPEX SPÓŁKA AKCYJNA 35-082 Rzeszów, ul. Połonińska 29 - zostaje odrzucona 

jako niezgodna z zapisami zapytania ofertowego. Złożony formularz ofertowy i formularz 
asortymentowo-cenowy są dokumentami nie podpisanymi zgodnie z zasadami reprezentacji 
wskazanymi we właściwym rejestrze czego Zamawiający wymagał.  

6. Zamawiający w dniu 14.05.2024 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
  


